Brahemium

renocare. id est surrexit tercia die Am
plius ut erigeret in nobis spem ad cele
stē ascendit gloriam quā spamus. **E**t
qz spes nō oris nisi ex fide immor
talitatis future. iō non statim ascēdit.
sed spacio. xl. diez interiecto in quo p
multa signa et argumenta verā astrue
ret resurrōnem p q̄ animus solidaret
in fide et subleuaret ad sperandā gloriam
celestē. **N**ostremovit inflāma
ter ad caritatē misit spūsancti ignem
in die pentecostes. et quia nullus hoc
igne replef. nisi qui q̄rit perit et pulsat
cū instanti et importuno spei desiderio
iō non statim post ascensionē misit. s̄
decez diez spacio interiecto in quo di
scipuli ieiunantes. orantes et gemen
tes disposuerunt se ad spūsancti susce
ptionem. Ac per hoc sicut debitam fer
uavit horā in patiendo. sic in resurgen
do. sic in ascendendo ad celū. sic etiam
spūsanctum mittendo et ppter funda
tionē trium virtutū predictar̄. et ppter
multa misteria que in his t̄pibus im
plicant. Et qm̄ spūsanctus qui chari
tas est et per caritatē habet est om̄is ori
go carismatū. ideo cū descendit spiri
tus eius effusa est plenitudo carismatū
ad corpus xp̄i mysticum psummandū
Et qz diversa mēbra debent esse in cor
pore pfecto. et diversop̄ membror̄ di
versa officia et exercitia. **H**inc ē q̄m̄
datur per spūm sermo sapie. alij fmo
scie. alij fides etc. que enumerat apls
j. coꝝ. r̄j. que oīa opatur vñus atz idē
spūs dñm̄ singulis p̄t vult scđm
suam liberalissimā et pudentissimam
largitatem. **N**unc manifestissime appet
quō dñs noster iesus xp̄s per suā passi
onem resurrōdem et ascensionem et spis
ritus sc̄i missionē humanū genus p̄fes
ce reformauerit reducēdo ad statum
felicitatis eterne quē prius p̄diderat
primus homo per p̄ctū inobedientie.

Capitulū. VI.

nam post spūsancti missionem aposto
li hoc qd̄ a dñō audierunt. vic̄. Ite in
mundū vñuersum predicate evangeli
um omni creature. qui crediderit et ba
ptisatus fuerit saluus erit. statim palā
predicauerunt et fidē xp̄i ac baptisma
annūciaverunt. Quicunqz vō ex iude
is vel gentilib⁹ fidem xp̄i et baptisimū
suscepereunt accipiebant spūsanctū
per quē templum dei efficieban̄. **G**n̄
apl̄. j. coꝝ. in. **T**emplū dei sanctū est
qd̄ estis vōs. Ep̄us enim scūs se infun
dens cordib⁹ fideliū et accendens in a
more dei faciebat eos tabernaculū san
cte trinitatis. **D**e hoc beatus aug. in li
de trini. sic ait. Dilectio que ex deo est
et deus est p̄spūsanctus est p̄ quez
diffundit in cordib⁹ nēis dei caritas.
p̄ quam nos inhabitat tota trinitas. et
sic homo hñs deum in se p̄ fidem et di
lectōem affecutus est dei fructoez quā
prius amiserat. ppter lapsū primi ho
minis. nūc in presenti per grām et post
hanc vitam si in statu gratie p̄seuera
uerit in futurā vita hoc est in regno ces
lor̄ per gloriā. **S**ic igit̄ p̄summatū est
et pfectum illud bonū hoīs ad qd̄ crea
uerat eū deus. s. ad fructiōnē sui.

Capitulum .VI.

Onsiderās aut̄
malignus spūs qz p̄ passionē
et mortem xp̄i redemptū est genus hu
manū. et q̄ ad fidē ip̄ius multi vñca
ren̄. ac per sacramentum baptismi a
sordib⁹ omniū peccator̄ mundaren̄.
et oēstales credentes in xp̄um filij dei
efficeren̄ valde infremuit. et qui ius
perdiderat et antiquum lucp cepit que
tere nouū. **D**er baptismū quip
peyt dictū est omne p̄ctū siue origina
le siue actuale pfecte deletur. manet tñ
adhuc fomes peccati nō extinctus. id
est p̄mitas ad peccandū etiam in bapti
d. iiij.